CBOIlHaﬂ BE€AOMOCTD pPE3yJbTAaTOB NIPOBECACHUSA CcrenyaJIbHOH ONEeHKH yCJIOBl/lﬁ Tpyaa

HanmeHoBaHue OpraHuv3almu: KpaeBoe rocy1apcTBeHHOE aBTOHOMHOE YUPEKJICHHE COLIMAJIbHOM 3aLIMUThI "Enu3oBckuit JAOM-HHTEpPHAT JId YMCTBEHHO OTCTAJIbIX ,geTeﬁ"

Tabnuua 1
KoM4ecTBO paBouiX MeCT M YHCICHHOCTE KonunyecrBo pa60tm>i MECT U YUCIIEHHOCTb 3aHATHIX HA HUX PAOOTHUKOB MO KJjlaccaM (IMoJkiaccam)
PaBOTHUKOB, 3aHATHIX HA THX PAGOUMX MECTax YCI0BUM TPya U3 yuciia pabouux MecCT, ykazaHHBIX B rpade 3 (eauHuLL)
HaumenoBanue Kiacc 3
: knacc 1 Kknacc 2 Knacc 4
B TOM YHCII€ Ha KOTOPBIX MPOBEICHA
BCero s iy 3.1 32 33 34.
crienMalbHas OLCHKA YCIOBHIA Tpy.aa
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
Pabouune mecta (en.) 84 84 0 58 15 1 0 0 0
PaboTHuKH, 3aHATbIE HA padOYUX Mec-
’ P 158 158 0 78 42 38 0 0 0
Tax (yen.)
U3 HUX JKEHUIMH 147 147 0 67 42 38 0 0 0
W3 HUX JIML B Bo3pacTe 710 18 ner 0 0 0 0 0 0 0 0 0
U3 HUX UHBAJIMIOB 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Tabnuua 2
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1 2 3 4 3 6 7 8 9 104 11 127493 114 315 16 17 18 19 20 21 22 23 24
AJMHHHCTPATHBHAS 4aCTh
1 JlupekTop - - - - - - - - - - - - - - 2 2 Her | Her | -Her | Hex | Hex | Her
2 3amecTuTeNb AMPEKTOPa - - - - - - - - - - - - - - 2 2 Her | Her '} Her 4 Her { Her | Her
3 [ naBHbIit Oyxrantep - - - - - - - - - - = = - - 2 2 Her iy Her o Herif Hexr - Hex ' d Her
3amecTuTelb MaBHOro OyxXrai-
4 o - - - - - - - - - - - - - - 2 2 Her i ‘Her 3 Her ¢ Her § Her | Her
Tepa
S5A byxranrep = - - - - - - - - - - - - - 2 2 Her | ‘Her | -Her{ Her | Her § Her
5-1A
(5A)" byxranrep - - - - - - - - - - - - - - 2 2 Her il Hex '] Her 't Her Y Hexr 1 Her
6 Byxranrep - - - - - - - - - - - - - - 2 2 Her |~ Her | -Her i ~Her || -Her-§ Her
7 Cekperapb E - - - - - - - - - - - - - 2 2 Her (| :Her |- Her - Her | Hex } Her
8 HayanbHuk oTaena KaapoB - - - - - - - - - - - - - - 2 2 Hers) #Her: | -Her-i|: Her 4 -Her 4 -Hex
9 CrenualucT 1o Kajapam - - - - - - - - - - - - - - 2 2 Her || Her |f HHer || Her || Her || Her




OTtaenenne ooLero TMNA

3aBeayouui OTAEICHUEM -

10 - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
denpaiiep -
11 MeauumMHCKas cecTpa - - 2 2 2 Her 't 'Her |i'Hex | Her | ‘Her-| Jla
I'pynna "Pabunyura”
12 NI MeTieiRoRss cecTpa . 2 3.1 31| 31 | Jla | Her | Her | Her | Her | [la
10 yX01y 3a 0OJbHBIMH
[ pynna "36e300uxa”
13 G o e ! 2 3.1 31| 31 | Ja | Her | Her | Her | Her | Jla
Mo yXo1y 3a 60JbHbIMH
I'pynna "Opnot”
14 AT . 2 3.1 31| 31 | Jla | Her | Her | Her | Her | [la
0 yX0Ay 3a 60JIbHBIMU
Cayx06a MeIUKO-COUNATLHOM
peaduauTauUUuH
15 FREN. Sny S e - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
COLMANBHOM peabUIMTaLMK
16 Bpau-ncuxuarp - - 2 2 2 Her | Her | Hex | Tlew | Hex | Ha
17 Bpau-nenuarp - - 2 2 2 Her .| Her | Hem | Her | Hex | Jla
18 Crapiuasi MEIMLMHCKas CecTpa - - 2 2 2 Her | Her | Hez | Her | Her | Ja
19 dapmaueBT - - - 2 2 Her | Her | Her.f Her | Her | Her
20 MeaMUHHCKHI 1e3UHPEKTOP - 34 - 3.1 3] Ja Her | Hep |i Her | Her | dla
21 Meﬂ“”““c"ﬁ S ; : : 2 2 | Her | Her | Her | Her | Her | Her
2 MenuuuHCKas ;:;mpa 1o macca- 4 5 7 ’ ) S LBl Bl Bl e 1
23 MenuuMHCKas cectpa rno Gusuo- 5 1 > e L b L itee | B | ik | B
Tepanuu
24 Cecrtpa-xo3siiika - - - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
25 CaHuTapKa-BaHHIIMLA 3.1 3.2 - 32 32 Jla Ja Her | Her | Her | Jla
26A Canurapka-ybopiuna - 2 - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
(226 6—/1\? Canurtapka-ybopiuua - 2 - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
27A Canurapka -yoopuumua - 2 - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
(2277-/]3:;‘ Canurtapka -yoopimua - 2 - 2 2 Her | Her | Her .| Her | Her | Her
28 Bpau-nenuarp - - 2 2 2 Her | Her | Her | -Her | Her | Ha
OTtaeneHue MUJIOCepaAUst
29 RS S - - : 2 2 | Her | Her | Her | Her | Her | Her
Denpauiep
30 Crapiuasi MEIMLMHCKas CeCTpa - - 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Jla
31 MenuuuHCKas cecrpa - - 2 2 2 Her | Her | Hexr | Her | Her | Jla
32 MenuuuHckas :(c;crpa o Macca- i ) 4 ) 2 et e e 't
I'pynna "Bacunvxu"
33A AN ME R GocTpR : 32 31 32| 32 | la | Ha | Her | Her | Her | Jla
0 yX0Ay 3a 60JbHBIMU
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33-1A
(33A)

Muaamasi METMLIMHCKAs cecTpa
MO yXOAy 32 O0JbHBIMU

32

51

3.2

3.2

Jla

Jla

34

Muaurast MeNMUMHCKAs CECTpa
10 yXOAy 3a O0JbHBIMH

32

3.1

3.2

3.2

Jla

I'pynna "Ooysanuuxu”

35

Muaaiast MEAMLMHCKas cecTpa
10 yX01y 3a 60JbHBIMH

3.2

3.1

32

3.2

Ja

Her

Jla
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Mnaamas MEAULIMHCKas cecTpa
10 YXOAY 3a O0JIbHBIMU

32

3.1

3.2

3.2

Ja

Her

Her

I'pynna "Pomawxa”

37

Muaanias MCAULIMHCKAs CEcTpa
no yXoay 3a 60JIbHBIMU

3.2

3

3.2

32

Her

Hert

Her

I'pynna "Jlanoviuu”

38

Mnanmasi MeAULIMHCKAs CecTpa
0 yX01y 3a O0JIbHBIMH

32

3:d

3.2

32

Jla

Her

Her

I'pynna "Konoxonouuxu”

39

Muaniasi MeWLMHCKas cecTpa
10 YXOJy 3a O0JIbHBIMHU

32

31

3.2

3.2

Ja

Her

Her

Her

I'pynna "Puanku”

40

Muanas MeIMUMHCKas cecTpa
M0 yX0Jy 33 00JIbHEIMH

3:2

3.1

3.2

3.2

Jla

Her

Her

Her

41

Muanwas MeauLMHCKas cecTpa
10 X0y 3a 00JIbHBIMU

3.2

31

3.2

32

Jla

Jla

Her

OTtaeseHue MeAIHKO-
COLMAILHON peabuanTaALHH
IS moJlyvaTesieil CounaibHbIX
ycayr ot 18 no 23 ner

42

3aBeayIolinii OTIENCHUEM -
Qenpamep

Her

Hert

I'pynna "Cokonwt”

43

Mnaznmas MeauLUKMHCKas cecTpa
0 yXoJ1y 3a 00JIbHBIMH

3.1

3

34

Her

Her

Her

I'pynna "Mapeapumxu"

44

Mnaniias MeIMLIMHCKAs CecTpa
10 yX0AY 3a O0JbHBIMU

3

3.1

34

Her

Her

45

Mnanias MeAULIMHCKAs cecTpa
1o yxoay 3a 00JbHBIMH

3.1

34

3s1

Her

Her

Cayxba ncuxosoro-
neaaroruyecKoi nomMowu 1
COUHMANILHO-TPYA0BOIi peadu-
JUTAUUM

46

HauaneHuk cinyx0bl NCUXO0JIOr0-

Meaaroru4eckoi moMoIu 1 co-

UMABHO-TPYI0BOM peabunura-
MU

Her

Her

Her

47

CoumanbHbIi neaaror

N

Her

Her

Her

Ja

48A

Ilenaror-ncuxoyior

Her

Her

Her

Her

Jla




48-1A :

(48A) [lenaror-ncuxonor - - - - - - - 2 2 Heritatdenl e Bl eyl Her 4. Ha
49 My3bIKaJIbHBIA PYKOBOAUTEb - - - - - - 2 2 2 Her | Her | Her'| Her | Her | lla
50 Yaurenb-gedekronor - - - - - - - 2 2 mer | TRl Hery Her ] Heér | la

S51A Jloronen - - - - - - D 2 2 Her | Her 4 Her | Her | Her | Ila

(5; l- :\/; Jloronen - - - = - £ 2 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Ja

52A Bocnurarens - - - - - - z = 2 Het Her " Ber i et | Her | 1a

(5522-]A/; Bocnurarens - - - - - B 2 2 B Her 4 Her | Her 4 Her | Her | Ha

53A Bocnurarens - - - - - - 2 2 2 Hee it Her ol e || "Heg |0 bier ] Jla

(5533_/]\/;\ Bocnurarens - E - - - - 2 2 2 Her | Hex { Hexd Her | Her § Jla
54 Bocnurarens - - - - - 3 2 3. 3. Ja Her | Her | ter | Hexr | Jla
55 WHcTpykTop no Tpyay - - - - - - 2 2 2 Her | Her | Her'} Her§ HCt i 1a
56 e 1 . ‘ i AL 2 2 2 | Her | Her | Her | Her | Her | Her

KYJIBTYpe

Xo3siiicTBeHHas1 cyx0a

57 Havepne 1o oo - - - - - - - 2 2 Her |- Her- | Her o Her - Hop - Her

CITyKOBbI
58 3aBelyIolMH CKIIaI0M - - - - - 2 2 Her | Her | Her'| 'Her & Hex | Her
59 Crnecapb-CaHTEXHHK - - - - - 2 - 2 2 Her ‘| ‘Her | Hex'y Her | Her | Hex
60 Crecapb-3/1eKTpUK - - - - - 2 - 2 2 Her | Her | dHer § $ior'y Her if Hler
61 Boaurenb aBTOMOOUS 2 2 2 - - 1 2 2 2 Her { Her | Her | Her | Her [ Her
62 Boaurens aBTOMOOMIISA 2 2 2 - - 1 2 2 2 Her | ‘Her | Her | Her | Her | Her
63 Boaurens aBTOMOOMIISA 2 D 2 - - 1 2 2 2. Her | Her | Her | Her | Her | Her
64 ITapukmaxep - - - - - - 2 2 2 Her | Her || Her | Her i Her | Hex
65A OnepaTop CTUPAIbHBIX MAIIUH - 2 - 2 - 2 - 2 2 Her | Her | Hex'| Her | Her | Her

(665 S-X)\ Onepartop CTUPATbHBIX MAIIUH - 2 - 2 E 2 - 2 2 Her 1 Her f Her' 1 Her 1 'Her [ Her
66 Oneparop CTUpaJIbHIX MalIUH - 2 - 2 - 2 - 2 2 Her | Her | Her | Her | Her | Her
67 IIBes B 2 - - - 1 - 2 2 ficr | Her | Hev i Her | Hex 'f Her
68 R 75 i i (O 2 . 3.1 2 : 31 | 3.1 | Ja | Her | Her | Her | Her | Her

(we¢-nosap)
69 3aBenyroNuii CKIaI0M - B - - - - - 2 2 Her | Her | Hex ] Hex | Hex | Her
70 [Toap - 2 - 3.1 PARE [HE R - 3.1 3.1 Ja o Her | Her J Hev | Her | Her
g IToBap - 2 - 3.4 271 3 - 3:1 3.1 Ha 1 Her | Hew | Hez | Her | Hex
72A Byderunx - 2 - 2 - 3.1 - 3. 3.1 Jla Hexr | Her 4 Her | Eex {.-Her

(772:;/]{;‘ Byderunk - 2 - 2 g LA - 3.1 3.1 HOa | Her | Her | Her | Her | Her

73A byderunk - 2 - 2 - 31 - 3:1 34 MAa. j Hex I Her  Her ] Hes |- Hez

s 4 Byderunx - 2 - 2 - 3:1 - 34 3:1 JHa Her | Her | Her | Her | Her

(73A)

Jata coctaBienus: 28.11.2018
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HpencenaTenb KOMUCCHH ITO IMPOBEACHUIO CIeUHUAILHON OMEHKU yCIIOBI/Iﬁ Tpyna J{/ﬂ? %/A

Tesenenko B.IT.

3aMeCTHTENh TUPEKTOpa

(BOIDKHOCTB) Chb) D.NU.0. (nata)
YJieHbl KOMUCCHU 110 TIPOBEICHUIO CNeLMaIbHOM OLIEHKH YCIIOBYH Tpyaa:
[ naBHbIH OyXxranrep A MenpHukoBa H.B. % /0? . 6ZO /g
(HOIDKHOCTD) (noamuc D.H.0. ® (nara)
HauanbpHuk ci1yk0b METUKO-COLIMABHOMA i ;
peabunuTauiu Ecakosa O.'. ,{ff % w/;,
(1OTDKHOCTB) " (nopfiuce) @N0) (nara)
HavanbHuk city»0bl ICUX0JIOrO- /
nesaroruyeckoi MoMOUIM U COLMAJIbHO- S Y

TPY/10BOH peabuIuTaunn /4 Xopnaesa O.H. MZ ’jr‘ 74 'f/ﬂ//
(1O/KHOCTD) (noanuce) (@.N.0) (nara)

HauanbHukK oTAes1a KaIpoB Kykona K.C. to /a? 7@0*/ aﬁ
(OMKHOCTB) (nonnan (@.HN.0) (nara)

FOpuUCKOHCYJIbT CwmupHoBa K.A. /,9,: /of, W
(DOKHOCT) \/ﬁonnuéb) (@.N.0) (nata)
YseH nepBU4HON Npo(COIO3HON OpraHu-
/ay), /
3aluu / Llyabxenko B.B. AD //( . / ﬂ/ 5

(DOJDKHOCTD) [ 5o (nﬁ.nucs) (@®N.0.) (nara)

DkcnepT(-bl) OpraHu3aluy, NPOBOIUBLIEH cneunanmyxg;;ezxy yCIIOBHIA TpyAa:

2188 IMamkosa T.H. 28.11.2018

@Hn0) (nata)

(nonhumce)

(Ne B peectpe dKkCnepToB)
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